
 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 1 (celkem 9) 

 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY HUMANITNÍCH STUDIÍ 

__________________________________________________________________________ 

 
Zasedání č. 10/2018 (146) 

Akademického senátu Fakulty humanitních studií konané  
dne 5. prosince 2018 

 
Přítomni:      Mgr. Lenka Drábková, Ph.D., Mgr. Jakub Hladík, Ph.D., Mgr. Karla Hrbáčková, 

Ph.D., PhDr. Helena Skarupská, Ph.D., PhDr. Mgr. Petr Snopek, Ph.D., 
Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D., Bc. Beáta Deutscherová, MBA, Bc. Adéla 
Janáčková, Mgr. Anna Koflerová, Bc. Denisa Nikischerová  

Stálí účastníci zasedání:   

                   doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D., Ing. Adam Cejpek, PhDr. Anna Krátká, Ph.D., 
Mgr. Libor Marek, Ph.D., doc. RNDr. Jaroslava Pavelková, CSc., PhDr. Jana 
Semotamová 

Předběžný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 9/2018 (145). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Vyhlášení voleb do Akademického senátu FHS a Akademického senátu UTB pro volební 

období 2019 – 2022. 
6. Projednání návrhu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro doktorský 

studijní program Pedagogika, studijní obor Pedagogika, forma studia prezenční 
a kombinovaná. 

7. Informace z Akademického senátu UTB.  
8. Různé. 

 

Doplněný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 9/2018 (145). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Projednání návrhu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro doktorský 

studijní program Pedagogika, studijní obor Pedagogika, forma studia prezenční 
a kombinovaná. 

6. Vyhlášení voleb do Akademického senátu FHS a Akademického senátu UTB pro volební 
období 2019 – 2022. 

7. Jmenování zástupce FHS do Volební komise UTB pro volby do AS UTB 2019 – 2022. 
8. Informace z Akademického senátu UTB.  
9. Různé. 



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 2 (celkem 9) 

 

 

 

Zasedání zahájila a řídila předsedkyně AS FHS, Mgr. Lenka Drábková, Ph.D. Přivítala přítomné 
členy AS FHS a stálé účastníky zasedání. Konstatovala účast všech 10 členů AS FHS, akademický 
senát byl usnášeníschopný.     

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 9/2018 (145). 

Členové AS FHS obdrželi zápis č. 9/2018 (143) k připomínkování, po zapracování připomínek 
byl zveřejněn na internetové stránce FHS. Ke znění zápisu nebyly vzneseny připomínky. 

Návrh usnesení AS FHS č. 146/01 
AS FHS schválil zápis č. 9/2018 (145) ve znění zveřejněném ve veřejné části internetových 
stránek FHS UTB ve Zlíně.  

Hlasování 

Pro:  10           

Proti:   0            
Zdržel se:  0 

Usnesení AS FHS č. 146/01 
AS FHS schválil zápis č. 9/2018 (145) ve znění zveřejněném ve veřejné části internetových 
stránek FHS UTB ve Zlíně.  
 
Ad 2) Stav plnění usnesení AS FHS. 

Na zasedání č. 9/2018 (145) nebyla přijata usnesení vyžadující kontrolu plnění. 
 
Ad 3) Projednání programu zasedání. 

Pozvánku na zasedání AS FHS obdrželi členové AS FHS a stálí účastníci zasedání elektronicky 
dne 28. 11. 2018. Předsedkyně AS FHS navrhla doplnit předběžný program zasedání.  

Návrh usnesení AS FHS č. 146/02 

AS FHS schválil program zasedání č. 10/2018 (146) v upravené verzi na: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 9/2018 (145). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Projednání návrhu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro doktorský 

studijní program Pedagogika, studijní obor Pedagogika, forma studia prezenční 
a kombinovaná. 

6. Vyhlášení voleb do Akademického senátu FHS a Akademického senátu UTB pro volební 
období 2019 – 2022. 

7. Jmenování zástupce FHS do Volební komise UTB pro volby do AS UTB 2019 – 2022. 
8. Informace z Akademického senátu UTB.  
9. Různé. 

Hlasování 

Pro:  10           

Proti:   0            
Zdržel se:  0 



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 3 (celkem 9) 

 

 

Usnesení AS FHS č. 146/02 

AS FHS schválil program zasedání č. 10/2018 (146) v upravené verzi na: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 9/2018 (145). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Projednání návrhu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro doktorský 

studijní program Pedagogika, studijní obor Pedagogika, forma studia prezenční 
a kombinovaná. 

6. Vyhlášení voleb do Akademického senátu FHS a Akademického senátu UTB pro volební 
období 2019 – 2022. 

7. Jmenování zástupce FHS do Volební komise UTB pro volby do AS UTB 2019 – 2022. 
8. Informace z Akademického senátu UTB.  
9. Různé. 

 
Ad 4) Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS.  

Děkanka doc. Lengálová  

Informace z KR 

 Zápisy z KR a KD musí být nově zveřejňovány v neveřejné části internetových stránek 
UTB/FHS. 

 Členové KR byli seznámeni s Plánem investičních aktivit UTB na rok 2019 a s Pravidly 
rozpočtu UTB pro rok 2019. 

 V současné době má UTB 119 nezaměstnaných absolventů, z toho 20 dlouhodobých. 
Nejnižší nezaměstnanost v rámci UTB je mezi absolventy FHS. 

 Zaměstnancům FHS budou vyplaceny mimořádné pololetní odměny. 

 Ve čtvrtek 13. 12. 2018 se uskuteční předvánoční posezení zaměstnanců FHS 
(Studentský klub FHS). 

Informace z KD 

 Uskutečnila se výběrová řízení na THP a AP FHS (přijati: referent pro tvůrčí činnost FHS, 
ředitelka ÚZV, odborný asistent na ÚMJL, lektorka čínského jazyka na ÚMJL). 

 Člence Vědecké rady FHS, prof. PhDr. Elišce Walterové, CSc., byla udělena Cena Milady 
Paulové v oblasti věd o vzdělávání a výchově za rok 2018. 

 Dne 7. 12. 2018 proběhne cvičný poplach v budově U18.  

 V úterý 11. 12. 2018 se uskuteční kontrola BOZP a PO zástupci Odborové organizace 
na U18. 
 

Tajemník Ing. Cejpek 

 Ukončují se projekty realizované na FHS a probíhají další činnosti související 

s ukončením kalendářního roku z ekonomického hlediska. 

 

  



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 4 (celkem 9) 

 

 

Proděkan dr. Marek 

 Od 3. 12. 2018 do 31. 12. 2018 probíhá celouniverzitní hodnocení kvality výuky 
studenty UTB za zimní semestr. Propagovat hodnocení mezi studenty. 

 FHS získala souhlasné stanovisko uznávacího orgánu (MŠMT) pro Bc. program 
Učitelství pro mateřské školy a Mgr. program Učitelství pro 1. stupeň základních škol. 
Návrhy akreditací lze nyní předložit NAÚ. 

 Návrh akreditace studijního programu Zdravotně sociální pracovník (ÚZV) byl zaslán 
uznávacím orgánům (MPSV a MZ) k posouzení. 

 Probíhají intenzivní práce na přípravě akreditačních spisů studijních programů 
Optometrie a Čínský jazyk pro manažerskou praxi (budou projednány AS FHS na 
lednovém zasedání). 

 Dolaďuje se smlouva FHS se společností Scio.  
 

Proděkanka doc. Pavelková 

 Mgr. Janu Kalendovi, Ph.D. (CV FHS), byl přijat podaný projekt v rámci GA ČR (Bílá místa 

v neformálním vzdělávání v ČR; oblast Společenské a humanitní vědy). Blahopřejeme. 

 Řešitelům IP v rámci vnitřní soutěže Institucionálního programu UTB ve Zlíně 2018 byly 

zaslány pokyny ke zpracování závěrečných zpráv z projektů řešených v roce 2018. 

Termín odevzdání zpráv – 20. 1. 2019 (FHS).  

 16. 1. 2019 – termín vypracování dílčích a závěrečných zpráv řešitelů projektů IGA 

(3 dílčí a 3 závěrečné zprávy v rámci FHS). 

 Do vnitřní soutěže IP na rok 2019 byly za FHS podány tři projekty (21 projektů za UTB); 

10. 12. 2018 – zasedání odborné komise pro hodnocení přihlášených projektů. 

Uskuteční se rovněž zasedání hodnotící komise pro IGA. 

 Bylo vyhlášeno 4. kolo interního výběrového řízení pro dílčí projekty na podporu proof-

of-concept aktivit projektu Komercializace TE ve Zlíně, 3. veřejné soutěže programu 

aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací GAMA financovaného TA 

ČR. Dílčí projekty lze podávat od 21. 11. 2018 – 21. 1. 2019. 

 FHS byla nabídnuta možnost účasti na International Week na Klaipeda University, Litva 

(6. – 10. 5. 2019). 

 Dne 10. 12. 2018 zasedne Knihovní a ediční rada UTB. 

 V úterý 18. 12. 2018 se uskuteční v Lichtenštejnském paláci v Praze konference 

Implementace METODIKY 2017+. 

 

Proděkanka dr. Krátká 

 Realizovaný Veletrh pracovních příležitostí byl hodnocen v rámci UTB jako velmi 
úspěšná akce. 

 V rámci Dobrovolnického listopadu se uskutečnily akce: 
Darujte krev s FHS (38 dárců UTB),  
Dobročinný bazar – výtěžek 19 806 Kč (bazárek – 11 460 Kč, prodej kávy v prostorách 
FHS – 8 346 Kč). Peníze byly předány ústavu Dotek Vizovice z. ú., na nákup 
kompenzačních pomůcek pro klienty. 
5. 12. 2018 – návštěva Mikuláše v Alzheimercentru, z. ú., Domově pro seniory Burešov, 
p.o., a na vybraných odděleních KNTB a.s. 



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 5 (celkem 9) 

 

 

Poděkování za organizaci, propagaci a následnou realizaci veškerých dobrovolnických akcí 
patří proděkance pro celoživotní vzdělávání a praxe, dr. Krátké, a pracovnicím referátu 
pro tvůrčí činnost a vnější vztahy FHS. 

 
Proděkanka dr. Semotamová 

 Probíhají úpravy webu UTB; probíhat budou i v příštím roce. 

 V souvislosti s přípravou nového vizuálu UTB se změní podoba vizitek. 

 Uskuteční se fotografování zaměstnanců FHS pro web (zveřejnění na základě souhlasu 
pracovníka). 

 Na ústavech FHS probíhají akce na získání SŠ studentů ke studiu na FHS. 

 V minulých dnech se uskutečnilo na FHS několik návštěv ze ZŠ a SŠ (např. akce Staň se 
diplomatem – pro žáky ZŠ; zástupci škol ze 7 zemí v rámci Erasmus+). 
 

Ad 5) Projednání návrhu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro doktorský 
studijní program Pedagogika, studijní obor Pedagogika, forma studia prezenční 
a kombinovaná. 

Návrh směrnice byl projednán Legislativní komisí AS FHS bezprostředně po zasedání AS FHS 
dne 7. 11. 2018. Předseda LK, dr. Snopek, seznámil účastníky zasedání s průběhem a závěry 
jednání. Drobné připomínky LK byly do předložené směrnice zapracovány, a LK navrhla 
směrnici k schválení. 
 
Návrh usnesení AS FHS č. 146/03 
AS FHS schválil Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 
2019/2020, pro doktorský studijní program Pedagogika, studijní obor Pedagogika, forma 
studia prezenční a kombinovaná, ve verzi pro zasedání AS FHS dne 5. 12. 2018. 

Hlasování 

Pro:  10           

Proti:   0            
Zdržel se:  0 

Usnesení AS FHS č. 146/03 
AS FHS schválil Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 
2019/2020, pro doktorský studijní program Pedagogika, studijní obor Pedagogika, forma 
studia prezenční a kombinovaná, ve verzi pro zasedání AS FHS dne 5. 12. 2018. 
 
Ad 6) Vyhlášení voleb do Akademického senátu FHS a Akademického senátu UTB   

pro volební období 2019 – 2022. 

Členové AS FHS obdrželi předem Organizační pokyny pro přípravu a průběh voleb 
do Akademického senátu FHS a zástupců FHS do Akademického senátu UTB pro volební 
období 2019 – 2022. Pokyny byly projednány s členy elektronicky a následně ještě diskutovány 
na zasedání AS FHS.  Členové AS FHS se shodli na uskutečnění voleb do AS FHS a zástupců FHS 
do AS UTB v termínu středa 13. 2. – sobota 16. 2. 2019 a pátek 22. 2. – sobota 23. 2. 2019, 
z důvodu umožnit volbu všem studentům kombinované formy studia FHS. Podrobnější 
informace jsou součástí organizačních pokynů. Předsedkyně AS FHS rovněž předložila návrh 
na složení volební komise.  



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 6 (celkem 9) 

 

 

Uskutečnilo se tajné hlasování o složení volební komise pro volby členů AS FHS a pro volby 
zástupců FHS do AS UTB pro volební období 2019 – 2022. Skrutátorkami tajného hlasování 
byly Mgr. Karla Hrbáčková, Ph.D. a Mgr. Anna Koflerová. 

Návrh usnesení AS FHS č. 146/04 

AS FHS jmenoval, podle čl. 2 odst. 3 Volebního řádu AS FHS, volební komisi pro volby členů 
AS FHS  a pro volby zástupců FHS do AS UTB ve dnech 13. 2. 2019 – 16. 2. 2019 a 22. 2. 1919 
– 23. 2. 2019 ve složení: předsedkyně volební komise: Mgr. Ilona Kočvarová, Ph.D., členové: 
Vanda Dospíšilová, PhDr. Zuzana Hrnčiříková, Ph.D., Mgr. Oldřich Kopeček, Mgr. Silvie 
Treterová, Bc. Magda Zycháčková. 

Hlasování 
Pro:  10            
Proti:  0          
Zdržel se:  0 

Usnesení AS FHS č. 146/04 
AS FHS jmenoval, podle čl. 2 odst. 3 Volebního řádu AS FHS, volební komisi pro volby členů 
AS FHS  a pro volby zástupců FHS do AS UTB ve dnech 13. 2. 2019 – 16. 2. 2019 a 22. 2. 1919 
– 23. 2. 2019 ve složení: předsedkyně volební komise: Mgr. Ilona Kočvarová, Ph.D., členové: 
Vanda Dospíšilová, PhDr. Zuzana Hrnčiříková, Ph.D., Mgr. Oldřich Kopeček, Mgr. Silvie 
Treterová, Bc. Magda Zycháčková. 

Návrh usnesení AS FHS č. 146/05 
AS FHS schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh voleb členů AS FHS pro funkční 
období 2019 – 2022, ve verzi pro zasedání AS FHS dne 5. 12. 2018. 

Hlasování 
Pro:  10            
Proti:  0           
Zdržel se:  0 

Usnesení AS FHS č. 146/05 
AS FHS schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh voleb členů AS FHS pro funkční 
období 2019 – 2022, ve verzi pro zasedání AS FHS dne 5. 12. 2018. 

Návrh usnesení AS FHS č. 146/06 
AS FHS schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh voleb zástupců FHS do AS UTB 
pro funkční období 2019 – 2022, ve verzi pro zasedání AS FHS dne 5. 12. 2018. 

Hlasování 
Pro:  10           
Proti:  0          
Zdržel se:  0 

Usnesení AS FHS č. 146/06 
AS FHS schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh voleb zástupců FHS do AS UTB 
pro funkční období 2019 – 2022, ve verzi pro zasedání AS FHS dne 5. 12. 2018. 

Návrh usnesení AS FHS č. 146/07 
AS FHS ve Zlíně vyhlásil podle čl. 2 odst. 1 Volebního řádu AS FHS volby členů AS FHS 
pro funkční období AS FHS 2019 – 2022. Volby se budou konat ve dnech 13. 2. 2019 – 



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 7 (celkem 9) 

 

 

16. 2. 2019 a 22. 2. 2019 – 23. 2. 2019. Ve volbách se do AS FHS volí 6 akademických 
pracovníků a 4 studenti. 

Hlasování 
Pro:   10           
Proti:   0           
Zdržel se:  0       

Usnesení AS FHS č. 146/07 

AS FHS ve Zlíně vyhlásil podle čl. 2 odst. 1 Volebního řádu AS FHS volby členů AS FHS 
pro funkční období AS FHS 2019 – 2022. Volby se budou konat ve dnech 13. 2. 2019 – 
16. 2. 2019 a 22. 2. 2019 – 23. 2. 2019. Ve volbách se do AS FHS volí 6 akademických 
pracovníků a 4 studenti. 

Návrh usnesení AS FHS č. 146/08 
Na základě usnesení AS UTB č. 229/04 Vyhlášení voleb do AS UTB pro volební období 2019 – 
2022 se volby zástupců FHS do AS UTB uskuteční ve dnech 13. 2. 2019 – 16. 2. 2019 a 22. 2. 
2019 – 23. 2. 2019. Ve volbách se za FHS volí 4 akademičtí pracovníci a 2 studenti. 

Hlasování 
Pro:   10           
Proti:   0           
Zdržel se:  0       

Usnesení AS FHS č. 146/08 

Na základě usnesení AS UTB č. 229/04 Vyhlášení voleb do AS UTB pro volební období 2019 – 
2022 se volby zástupců FHS do AS UTB uskuteční ve dnech 13. 2. 2019 – 16. 2. 2019 a 22. 2. 
2019 – 23. 2. 2019. Ve volbách se za FHS volí 4 akademičtí pracovníci a 2 studenti. 

Veškeré informace k volbám budou bezprostředně po zasedání AS FHS zveřejněny 
v informačním systému FHS. 
 
Ad 7) Jmenování zástupce FHS do Volební komise UTB pro volby do AS UTB 2019 – 2022 

V souvislosti s vyhlášením voleb do AS UTB požádala předsedkyně AS UTB, Ing. Macháčková, 
CSc., o navržení jednoho zástupce FHS do volební komise UTB. AS FHS formou tichého 
souhlasu nominoval jako zástupce FHS Mgr. Lenku Drábkovou, Ph.D. Tato s nominací 
souhlasila a poděkovala AS FHS za důvěru. 
 
Ad 8) Informace z Akademického senátu UTB. 

 Na UTB probíhají intenzivní práce pro udělení institucionální akreditace; UTB navštívilo 
6 dílčích komisí NAÚ, které projednávaly připravenost UTB pro institucionální 
akreditaci.  

 NAÚ udělil akreditaci pro 3 studijní programy FT na dobu 10 let. 

 Dle údajů SIMS studovalo k 1. 10. 2018 na UTB 8 840 studentů; oproti minulému roku 
pokles  o 150 studentů, především v navazujícím magisterském studiu. 

 1. 11. 2018 bylo spuštěno přijímací řízení pro akademický rok 2019/2020 pro degree 
programy. Bylo podáno 630 přihlášek (nárůst o 50 % proti minulému roku), přijato 74 
studentů (šestinásobek počtu v minulém roce). 

 AS UTB schválil I. změnu Volebního řádu AS UTB. 



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 8 (celkem 9) 

 

 

 Kvestor UTB představil AS UTB Plán investičních aktivit UTB na rok 2019 a Pravidla 
rozpočtu UTB pro rok 2019. 

Více informací – viz Zápis č. 13/2018 (229) z řádného zasedání AS UTB konaného 27. listopadu 
2018. 
 
Ad 8) Různé.         

 Pro zbytek funkčního období AS FHS (do března 2019) budou termíny zasedání AS FHS 

dohodnuty vždy až na zasedáních AS FHS. 

 Rozhodnutím rektora č. 19/2018, příloha č. 2 bude Akademickému senátu FHS 

odejmuta místnost U18/120 za účelem přesunu podatelny FHS; místnosti U18/119 

(současná podatelna FHS) a U18/121 budou sloužit potřebám Centra pro podporu 

studentů se specifickými potřebami, které bude nově sídlit v budově U18. AS FHS 

nebude mít vyčleněnu svou místnost jako doposud. Předsedkyně FHS požádala 

děkanku FHS alespoň o vyčlenění pracovního místa pro potřeby předsedy AS FHS 

v rámci U18, z důvodu oddělení běžné, akademické práce předsedy AS FHS 

od pracovních záležitostí akademického senátu a práce často s důvěrnými materiály 

a jejich uchováváním. Děkanka přislíbila zvážit možnosti.  

 

Návrh usnesení č. 146/09 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 23. 1. 2019, 13:00 hodin  
a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 10/2018 (146). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Volba kandidáta na jmenování děkanem FHS pro funkční období 2019 – 2023. 
5. Vyhlášení volby kandidáta na jmenování děkanem FHS pro funkční období 2019 – 

2023 (v případě nezvolení kandidáta na jmenování děkanem v bodě 4). 
6. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
7. Projednání Zprávy o činnosti AS FHS UTB ve Zlíně za období od 2. 3. 2018 do 23. 1. 

2019. 
8. Projednání návrhů akreditací studijních programů Optometrie (ÚZV) a Čínský jazyk 

pro manažerskou praxi (ÚMJL). 
9. Informace z Akademického senátu UTB. 
10.  Různé. 

 
Hlasování 
Pro:   10         
Proti:   0         
Zdržel se:  0 

Usnesení č. 146/09 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 23. 1. 2019, 13:00 hodin  
a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 10/2018 (146). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 



 

 

Zápis AS FHS č. 10/2018                                                                          Strana 9 (celkem 9) 

 

 

3. Projednání programu zasedání. 
4. Volba kandidáta na jmenování děkanem FHS pro funkční období 2019 – 2023. 
5. Vyhlášení volby kandidáta na jmenování děkanem FHS pro funkční období 2019 – 

2023 (v případě nezvolení kandidáta na jmenování děkanem v bodě 4). 
6. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
7. Projednání Zprávy o činnosti AS FHS UTB ve Zlíně za období od 2. 3. 2018 do 23. 1. 

2019. 
8. Projednání návrhů akreditací studijních programů Optometrie (ÚZV) a Čínský jazyk 

pro manažerskou praxi (ÚMJL). 
9. Informace z Akademického senátu UTB. 
10.  Různé. 

 
Předsedkyně AS FHS poděkovala všem členům AS FHS za zodpovědný přístup a poctivou práci 
v AS FHS a v jednotlivých komisích v roce 2018. Za celoroční spolupráci poděkovala také stálým 
účastníkům AS FHS a ředitelům ústavů a center fakulty. Popřála všem příjemné a klidné prožití 
vánočních svátků a úspěšný a šťastný rok 2019. 
  

Příští řádné zasedání AS FHS proběhne ve středu 23. 1. 2019 ve 13:00 hodin 

v budově U18/606, Štefánikova 5670.  

 

Konec zasedání 15:15 hod. 

Ve Zlíně dne 11. 12. 2018      
Zapsala Lenka Zemanová 
 
 

Mgr. Lenka Drábková, Ph.D., v.r. 
                      předsedkyně AS FHS UTB ve Zlíně 
 

 


